
Sportovní klub bojových umění Hostivař ve spolupráci s Českým 

svazem karate JKA 

    

 

 

POŘÁDÁ 

II. kolo NP JKA 
Kategorie staršího dorostu a seniorů 

 

6.10. 2024 

 

Praha 

Sportovní hala Hamr Štěrboholy, U školy, Praha 10 

 

S podporou magistrátu hlavního města Prahy  

a městské části Praha 15 

 

       

  



Sportovní klub bojových umění Hostivař ve spolupráci s Českým 

svazem karate JKA 

    

 

 

Datum: 6.10. 2024 
 

Místo:  Sportovní hala Štěrboholy, U školy, Praha 10 
 

Věkové kategorie:  starší dorost a senioři 
 

Program:  8.00 prezence 

9.00 zahájení 
 

Startovné:  150, - Kč jednotlivci 

150, - Kč kata tým 
 

Licence kouč:  100, - Kč závod/kouč 

200, - Kč kouč/sezona 2024 

Licence není přenosná na druhou osobu. 
 

Registrace:  do 2.10. 2024 23:59 na www.cubu.info/jka 

Přihlášení závodníků není možné po ukončení 

registrace. 
 

Pořadatel soutěže:  Sportovní klub bojových umění Hostivař 
 

Ředitel soutěže:  Mgr. Petra Charvátova, Ph.D. 
 

Rozhodčí:  deleguje Český svaz karate JKA 
 

Pravidla:  pravidla Českého svazu karate JKA 
 

Lékař:  zajišťuje pořadatel 
 

Informace:  Vladimír Limburský, 739883490, 

skbudo@gmail.com 



Sportovní klub bojových umění Hostivař ve spolupráci s Českým 

svazem karate JKA 

    

 

 

POŘÁDÁ 

II. kolo ligy družstev 

JKA 
Kategorie žáci, dorostenci a senioři 

 

6.10. 2024 

 

Praha 

Sportovní hala Hamr Štěrboholy, U školy, Praha 10 

 

S podporou magistrátu hlavního města Prahy  

a městské části Praha 15 

 

       

  



Sportovní klub bojových umění Hostivař ve spolupráci s Českým 

svazem karate JKA 

    

 

 

Datum: 6.10. 2024 
 

Místo:  Sportovní hala Štěrboholy, U školy, Praha 10 
 

Věkové kategorie:  žáci, dorost a senioři 
 

Program:  8.00 prezence 

11.00 zahájení 
 

Startovné:  1000, - Kč kolo 
 

Licence kouč:  100, - Kč závod/kouč 

200, - Kč kouč/sezona 2024 

Licence není přenosná na druhou osobu. 
 

Registrace:  do 2.10. 2024 23:59 na www.cubu.info/jka 

Přihlášení týmů není možné po ukončení registrace. 
 

Pořadatel soutěže:  Sportovní klub bojových umění Hostivař 
 

Ředitel soutěže:  Mgr. Petra Charvátova, Ph.D. 
 

Rozhodčí:  deleguje Český svaz karate JKA 
 

Pravidla:  pravidla Českého svazu karate JKA 
 

Lékař:  zajišťuje pořadatel 
 

Informace:  Vladimír Limburský, 739883490, 

skbudo@gmail.com 

  



Sportovní klub bojových umění Hostivař ve spolupráci s Českým 

svazem karate JKA 

    

 

 

 

Předběžný program soutěže II. kolo NP a Liga JKA 

6.10. 2024 

 

 

8:00 – 8:45   prezence II. kolo NP JKA a Liga JKA 

 

8:30 – 8:45   technická porada rozhodčích 

 

9:00    starší dorostenci   

    starší dorostenky   

    senioři     

    seniorky  

 

11:00   liga žáků    

 

11:30   vyhlášení výsledků NP 

 

12:00   liga dorostu a seniorů 

 

16:00   ukončení závodů  

 

Závodníci budou připraveni 1 hodinu před plánovaným zahájením jejich 

soutěže. 

 

Program bude upřesněn po ukončení registrace. 

 


